Do dnia 23 października 2025r. do godziny 10:00 na adres wskazany w Zapytaniu ofertowym 
wpłynęły: 4 (słownie: cztery) ofert, 5 (słownie: piąta) oferta wpłynęła po terminie nie jest brana pod 
uwagę. 

II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 54 495,61 zł netto  
(słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 61/100) 

III. Procedurę przeprowadziła: 
Anna Cudziło- kierownik gospodarczy 

IV. W odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone w dniu 16.10.2025r. 
https://www.gov.pl/web/plastykgorzow/zakup-zestawow-komuterowych-do-pracowni-
informatycznej w terminie do dnia 23.10.2025 do godziny 10:00 uzyskano poniższe oferty: